PROYECTO : CANALIZACION Y CIERRE DE BOQUETES , EN QUEBRADA CHINDONGO.

Jurisdiccion de el Progreso, Depto. De Yoro

TALUDES 2:1 PANTILLA DE CANAL=11.00 MTS
EST. ELEVACIONES AREA VOL. VOL. ACUM.
KMS T.N. INV. ALT. M2 M3 M3

0+00.00 95.35 94.00 1.35 16.08 0.00 0
0+020.00 95.73 94.08 1.65 26.88 429.57 429.57
0+040.00 93.74 94.17 -0.42 5.13 320.14 749.71
0+060.00 94.99 94.25 0.74 7.68 128.10 877.81
0+070.00 93.63 94.29 -0.66 10.17 89.21 967.02
0+080.00 93.84 94.33 -0.49 9.12 96.42 1,063.44
0+100.00 95.29 94.41 0.87 13.54 226.60 1,290.04
0+120.00 94.89 94.49 0.40 17.72 312.63 1,602.67
0+125.37 95.89 94.52 1.38 22.39 107.70 1,710.37
0+140.00 95.86 94.58 1.28 11.21 245.79 1,956.16
0+160.00 95.84 94.66 1.18 20.33 315.42 2,271.58
0+180.00 95.92 94.74 1.18 20.72 410.53 2,682.11
0+198.77 95.99 94.82 1.17 14.06 326.46 3,008.57
0+200.00 96.00 94.82 1.17 16.50 18.79 3,027.36
0+220.00 96.11 94.91 1.21 19.00 354.99 3,382.35
0+240.00 95.61 94.99 0.62 6.23 252.34 3,634.69
0+260.00 95.99 95.07 0.92 11.96 181.93 3,816.62
0+280.00 96.36 95.15 1.21 15.70 276.58 4,093.20
0+300.00 96.50 95.24 1.26 17.85 335.43 4,428.63
0+320.00 96.68 95.32 1.36 18.32 361.62 4,790.25
0+340.00 96.80 95.40 1.40 18.95 372.65 5,162.90
0+360.00 96.89 95.48 1.40 19.17 381.22 5,544.12
0+380.00 97.12 95.57 1.55 21.66 408.33 5,952.45
0+381.12 97.13 95.57 1.56 21.78 24.41 5,976.86
0+400.00 97.21 95.65 1.56 22.07 413.87 6,390.73
0+420.00 97.09 95.73 1.36 18.09 401.62 6,792.35
0+440.00 96.93 95.81 1.12 14.33 324.23 7,116.58
0+456.02 96.99 95.88 1.11 14.13 227.87 7,344.45
0+460.00 97.03 95.89 1.13 14.32 56.67 7,401.12
0+480.00 97.14 95.98 1.16 14.83 291.55 7,692.67
0+500.00 97.22 96.06 1.16 16.95 317.86 8,010.53
0+520.00 97.32 96.14 1.18 17.21 341.65 8,352.18
0+540.00 97.42 96.22 1.20 17.44 346.52 8,698.70
0+560.00 97.52 96.31 1.22 17.74 351.78 9,050.48
0+580.00 97.59 96.39 1.21 17.79 355.30 9,405.78
0+600.00 97.69 96.47 1.22 18.31 361.06 9,766.84
0+620.00 97.82 96.55 1.27 20.67 389.84 10,156.68
0+640.00 98.79 96.64 2.16 20.73 413.97 10,570.65
0+660.00 98.47 96.72 1.75 16.47 372.00 10,942.65
0+680.00 97.95 96.80 1.15 18.55 350.27 11,292.92
0+700.00 98.19 96.89 1.30 19.95 385.04 11,677.96
0+720.00 98.39 96.98 141 21.61 415.61 12,093.57
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TALUDES 2:1 PANTILLA DE CANAL=11.00 MTS
EST. ELEVACIONES AREA VOL. VOL. ACUM.
KMS T.N. INV. ALT. M2 M3 M3
0+740.00 98.47 97.07 1.40 21.63 432.36 12,525.93
0+760.00 98.58 97.16 1.42 22.40 440.21 12,966.14
0+780.00 98.81 97.25 1.56 24.93 473.24 13,439.38
0+800.00 98.99 97.34 1.65 26.78 517.09 13,956.47
0+820.00 99.14 97.43 1.71 27.67 544.54 14,501.01
0+840.00 99.32 97.52 1.80 29.22 568.91 15,069.92
0+860.00 99.54 97.61 1.93 31.75 609.63 15,679.55
0+880.00 99.70 97.70 2.00 32.86 646.03 16,325.58
0+900.00 99.81 97.79 2.02 32.97 658.23 16,983.81
0+920.00 100.01 97.88 2.13 34.84 678.06 17,661.87
0+940.00 100.31 97.97 2.34 38.32 731.61 18,393.48
0+960.00 100.43 98.06 2.37 39.51 778.31 19,171.79
0+960.19 100.43 98.06 2.37 39.51 7.51 19,179.29
0+980.00 100.55 98.15 2.40 37.98 767.50 19,946.79
1+000.00 100.63 98.24 2.39 37.98 759.61 20,706.40
1+020.00 100.67 98.33 2.34 38.84 768.19 21,474.59
1+040.00 100.76 98.42 2.34 38.95 777.85 22,252.44
1+060.00 100.86 98.51 2.35 37.70 766.45 23,018.89
1+080.00 101.00 98.60 2.40 40.67 783.65 23,802.54
1+100.00 101.15 98.69 2.46 37.25 779.16 24,581.70
1+120.00 100.91 98.78 2.13 38.20 754.49 25,336.19
1+140.00 101.21 98.87 2.34 37.95 761.46 26,097.65
1+160.00 101.53 98.96 2.57 49.21 871.59 26,969.24
1+180.00 101.47 99.05 2.42 44.83 940.41 27,909.65
1+200.00 101.98 99.14 2.84 54.65 994.79 28,904.44
1+207.08 102.09 99.17 2.92 52.73 380.13 29,284.57
1+220.00 101.19 99.23 1.96 40.96 605.26 29,889.82
1+240.00 101.60 99.32 2.28 38.04 790.07 30,679.89
1+260.00 101.28 99.41 1.87 38.58 766.19 31,446.08
1+280.00 101.36 99.50 1.86 35.99 745.62 32,191.70
1+300.00 101.79 99.69 2.10 38.23 742.16 32,933.86
1+320.00 102.21 99.89 2.32 36.12 743.47 33,677.33
1+340.00 102.06 100.08 1.98 34.62 707.37 34,384.70
1+360.00 102.48 100.28 2.21 41.22 758.39 35,143.09
1+360.84 102.50 100.29 2.21 35.37 32.17 35,175.26
1+380.00 102.72 100.47 2.25 37.04 693.68 35,868.94
1+400.00 102.58 100.67 1.91 30.46 674.96 36,543.90
1+420.00 103.62 100.86 2.76 49.01 794.70 37,338.60
1+439.90 102.79 101.05 1.73 25.77 744.03 38,082.63
1+440.00 102.78 101.05 1.73 25.68 2.57 38,085.20
1+460.00 102.35 101.25 1.10 22.44 481.24 38,566.44
1+480.00 102.34 101.44 0.90 21.70 441.42 39,007.86
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EST. ELEVACIONES AREA VOL. VOL. ACUM.

KMS T.N. INV. ALT. M2 M3 M3
1+484.01 102.34 101.48 0.85 19.21 82.03 39,089.90
1+500.00 103.19 101.64 1.56 21.72 327.28 39,417.17
1+520.00 103.31 101.83 1.48 26.75 484.72 39,901.89
1+540.00 103.64 102.02 1.61 23.39 501.43 40,403.32
1+560.00 103.58 102.22 1.36 17.49 408.87 40,812.19
1+575.50 103.41 102.37 1.04 19.81 289.10 41,101.29
1+580.00 103.36 102.41 0.94 17.95 84.96 41,186.25
1+589.00 102.52 102.50 0.02 7.77 115.75 41,302.00

Volumen de Corte =| 41,302.00|m3

Volumen de Relleno = | 2,120|m3
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